
 

 

2015-06-10 

Hej! 

Här kommer information från mej: 

Seniorrådsutbildning: Anmäl er gärna till de två utbildningstillfällen 

som är skräddasydda för er inom Seniorrådet. 24 sept kl 13-16 samt 14 

okt. 13-16. Se separat inbjudan. 

Larmpatrullen: Tidigare KPR har framfört vikten av utbildad personal i 

larmpatrullen (vilket jag givetvis håller med om) nu finns ett tillägg i 

avtalet att alla ska vara utbildade med undersköteskekompetens from 

hösten 2016. 

Vräkningsförebyggande: Till nästa Seniorråd i september har jag bjudit 

in handläggare inom socialtjänsten som arbetar med 

vräkningsförebyggande för våra äldre. 

Ältadalen: Tack för bra underlag avseende Ältadalens äldreboende. 

Utifrån alla workshop jag har haft så har kommunikatören och jag fått 

fram nedan text som ska utvärderas i ett anbudsförfarande under sen 

hösten. För övrigt så blev detaljplanen överklagad till Länsrätten vilket 

innebär att byggnationen framflyttas åter något.  

”Ältadalens särskilda boende för äldre är placerat mitt i Ältadalen, och 

ska vara en mötesplats över gränserna där möjligheterna till ett aktivt 

liv kombineras med innovativ teknik, trygghet och gröna omgivningar. I 

den inspirerande boendemiljön är det enkelt att stå i kontakt med 

omvärlden, både lokalt och globalt. Där kan man bibehålla tryggheten i 

det välbekanta samtidigt som möjligheten till utveckling och nya 

kontakter främjar hälsa och livslust.” 

Ovan underlag ska fattas beslut av Äldrenämnden den 17 juni 

Workshop om teknikstöd 27 aug: Bifogar en inbjudan där vi behöver er 

hjälp kring fortsatt planering av e-hemtjänst (teknikstöd i hemmet) 

Som avslutning vill jag även informera er att jag kommer sluta i Nacka den 4 sept. Jag 

går mot nya utmaningar i Norrtälje. Jag vill verkligen tacka ER alla för ett mycket gott 

och inspirerande samarbete under åren. Fortsätt med samma engagemang som ni idag 

har då det bidrar till utveckling! Jag önskar er lycka till i framtiden!  

Sköt om er och trevlig sommar! Anne-Lie Söderlund 
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